do IPCA em anexo;

b) A prorrogação do prazo de vigência do contrato Tomadh de ContasTf

por mais 11 (onze) meses, a contar da formalização do respectivo ternuT 
aditivo com acréscimo de 10%(dez por cento) como reequilíbrio financeiro, 
passando do valor de R$ 35.900,00 (Trinta e cinco mil e novecentos) para 
RS 39.490,00 (Trinta e nove, quatrocentos e noventa reais).

Documentos em anexo:

1. Habilitação Jurídica:

1.1. Cópia da Cédula de Identidade de todos os sócios ou do empresário 
individual se for o caso;

1.2. Ato Constitutivo e último aditivo consolidado, devidamente registrados,